전자입찰 공고

(사)한국수산회 입찰공고 제2026-7호

1. 입찰에 부치는 사항

가. 용 역 명 : K-씨푸드 미디어 스튜디오 운영 및 제품 맞춤형 콘텐츠 제작

나. 사업내용 : 세부내용은 제안요청서 참조

다. 용역기간 : 계약체결일로부터 ~ 2026년 12월 31일까지

라. 기초금액 : 일금 육억칠천만원 (￦ 670,000,000) / 부가세 포함

※ 장소 임차비 불포함(별도 집행), 스튜디오 관리비 연 5,400만원 내외 편성

※ 본 사업은 부가가치세가 포함된 금액으로, 입찰자가 면세사업자인 경우 입찰금액은

반드시 부가가치세를 포함하여 가격제안서를 접수하여야 하며, 입찰결과 낙찰자가 면

세사업자인 경우 낙찰금액에서 부가가치세 상당액을 차감한 금액을 계약금액으로 함.

마. 입찰방법 : 총액입찰, 전자입찰, 경쟁입찰, 협상에 의한 계약

- 국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제43조(협상에 의한 계약체결)